

Smlouva o Dílo – Dodatek č. 3

uzavřená ve smyslu § 2586 občanského zákoníku

I. Smluvní strany

1. **Objednatel:** **Obec Olbramice**
Prostorná 132, Olbramice, 742 83 Klimkovice
- Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Petra Teichmannová, starostka
IČO: 60798416
2. **Zhotovitel:** FENBAU s.r.o.
Gajdošova 59, 702 00 Ostrava
- Zástupce k jednání
ve věcech smluvních: Ing. Lukáš Peterek - jednatel
ve věcech obchodních: Ing. Lukáš Peterek
ve věcech technických: Ing. Petr Kostka, Daniel Szuč
- Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 2950632/0800
IČO: 25815458
DIČ: CZ25815458
společnost je zapsána u KS v Ostravě v oddíle C, vložka 18694 obchodního rejstříku

II. Předmět smlouvy

1. Předmětem smlouvy je realizace stavby „*Centrum volného času Olbramice*“ dle projektové dokumentace, kterou zpracovala POLYCHROME – architektonická platforma s.r.o., Ing. arch. Roman Osika.
2. Rozsah díla je specifikován příloženým rozpočtem, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy o dílo.

III. Doba plnění

Z důvodu pozastavení prací v části díla elektroinstalace se termín dokončení díla mění následovně:

původní termín dokončení díla	11. 7. 2025
termín dokončení díla dle Dodatku č. 2	12. 8. 2025
nový termín dokončení díla	22. 9. 2025

IV. Cena

Smluvní cena díla se na základě tohoto Dodatku č. 3 mění dle změnového položkového rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 o méněpráce a vícepráce způsobené změnou požadavků projektanta a investora týkajícího se zejména změn v řešení konstrukcí, podlah, dveří a vodovodní přípojky a elektroinstalace následovně:

1. Původní cena díla byla sjednána na základě předloženého rozpočtu ve výši:

Cena díla bez DPH dle SoD celkem	2 796 269,21 Kč
DPH	587 216,53 Kč
Cena celkem vč. DPH dle SoD	3 383 485,74 Kč

Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 1 bez DPH celkem	134 195,59 Kč
Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 1 vč. DPH celkem	162 376,66 Kč

Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 3 bez DPH celkem	259 717,56 Kč
Navýšení ceny díla dle Dodatku č. 3 vč. DPH celkem	314 258,25 Kč

Konečná cena díla dle SoD a Dodatků č. 1 a 3 bez DPH	3 190 182,36 Kč
Konečná cena díla dle SoD a Dodatků č. 1 a 3 vč. DPH	3 860 120,65 Kč
DPH bude k ceně připočtena v souladu s daňovými předpisy platnými v době realizace.	

IX. Zvláštní ujednání

Ostatní ujednání dle Smlouvy o dílo se nemění.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý stejnopis má platnost originálu.

Příloha č. 1: Změnový rozpočet

Olbramice: 7. 8. 2025

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Obec Olbramice
Prostorná č. 132
742 83 Olbramice ①

Ing. Petra Teichmannová
starostka

FENBAU s.r.o.
Gajdošova 3112/59
702 00 Ostrava
IČ: 25815458 DIČ: CZ25815458

Ing. Lukáš Peterek
jednatel

KRYCÍ LIST SOUPISU VCP-MNP - Dodatek č. 3

Stavba:

Objekt:

D.1.1 - Stavební část

Soupis:

SO 01 - Multifunkční objekt

KSO:

Místo:

Olbramice

Zadavatel:

Obec Olbramice

Zhotovitel

FENBAU s.r.o.

Projektant:

POLYCHROME - architektonická platforma s.r.o.

Poznámka:

FENBAU s.r.o.
Gajdošova 310/2/59
702 00 Ostrava
IČ: 25815458 DIČ: CZ25815458

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

25815458

CZ25815458

Cena bez DPH

259 717,56

DPH základní
snížená

Základ daně
259 717,56

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
54 540,69

Cena s DPH

v CZK

314 258,25

SOUPIS PRACÍ - Dodatek č. 3

Stavba:

0

Objekt:

D.1.1 - Stavební část

Soupis:

SO 01 - Multifunkční objekt

Místo:

Olbramice

Datum:

Zadavatel:

Obec Olbramice

Projektant:

POLYCHROME -
architektonická
platforma s.r.o.

Zhotovitel

FENBAU s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							259 717,56	
D	762	Konstrukce tesařské					202 091,35	
28	K	762332121	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva hraněného pomocí ocelových spojek (spojky ve specifikaci) průřezové plochy přes 50 do 120 cm2	m	259,600	100,00	25 960,00	SoD
vv			svislé hranoly jako opěrné body k uchycení vnitřního obložení OSB deskami, přisazeno k nosným svislým hranolům					
vv			"60/120" 2,5*48		120,000			
vv			ležaté hranoly pro styk obložení desek cetris a polykarbonátových					
vv			"60/120" 12*4		48,000			
			doplňené hranoly pro napojení v podlahách					
			"60/100" 12*2,3		27,600			
			opětovně provedena konstrukce krokví střechy - po změně dle požadavku projektanta. Původní krokve demontovány. Nové dle požadavku projektanta.					
			"60/140" 16*4		64,000			
vv			Součet		259,600			
72	M	61223268	hranof konstrukční KVH lepený průřezu 60x60-280 mm	m3	1,586	19 000,00	30 124,50	CS ÚRS 2025 02

VV			viz. výše						
VV			"60/120" 168*0,06*0,12			1,210			
VV			"60/100" 27,6*0,06*0,10			0,166			
VV			"60/140" 16*0,06*0,14			0,134			
VV			Součet			1,510			
VV			1,51*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			1,586			
37	K	762421012	Obložení stropů nebo střešních podhledů z dřevostěpkových desek OSB šroubovaných na sraz, tloušťky desky 12 mm	m2	60,000	345,00	20 700,00	SoD	
			podhled střešního přesahu, vlnitě tvarovaný, 1,2*50		60,000				
73	K	762332120	Montáž vázaných konstrukcí krovů spravidelných pomocí ocelových spojek z hraněného řeziva průřezové plochy do 50 cm2	m	36,000	97,20	3 499,20	CS ÚRS 2025 02	
VV			kolem dveřních otvorů						
VV			"60/40"6*6		36,000				
			Součet			36,000			
72	M	61223260	hranol konstrukční KVH lepený průřezu 40x60 mm	m3	0,090	19 000,00	1 715,70	CS ÚRS 2025 02	
VV			viz. výše						
VV			"60/40" 36*0,06*0,04		0,086				
VV			Součet			0,086			
VV			0,086*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		0,090				
74	K	766699762	Montáž překrytí stěnových lištou rohovou	m	96,000	82,00	7 872,00	CS ÚRS 2025 02	
VV			kolem okenních otvorů						
VV			"30/30"12*5		60,000				
			kolem dveřních otvorů						
			"50/50"6*6		36,000				
			Součet			96,000			
75	M	61418010	lišta dřevěná L	m	105,600	79,10	8 352,96	CS ÚRS 2025 02	
VV			viz výše						
VV			"96 " 1,1		105,600				
VV			Součet			105,600			
34	K	762341675	Montáž bednění štítových okapových říms z desek dřevotřískových	m2	8,400	502,00	4 216,80	CS ÚRS 2025 02	
VV			výpň mezi krokve						
VV			(0,6*0,14)*100		8,400				
VV			Součet			8,400			
35	M	60726270	Deska dřevostěpková OSB 3 P+D , tl. 12 mm	m2	9,240	204,00	1 884,96	SoD	
VV			8,4 * 1,1 'Přepočtené koeficientem množství		9,240				
36	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svorníky, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,676	500,00	838,00	SoD	
VV			1,586+0,09		1,676				
38	K	762430012R	Obložení stěn z cementotřískových desek šroubovaných s dilatací, tloušťky desky 12 mm	m2	-30,48	620,00	-18 897,60	SoD	
			(7,7+2,5+2,5)*4 = 50,8 bm		50,800				
			50,8*0,6 =30,48 m2		30,480				
			Součet			30,480			
38 a	K	646171111	Montáž prosvětlovacích pásů stěn s výplní polykarbonátovou deskou pl do 5 m2	m2	30,48	419,00	12 771,12	CS ÚRS 2025 02	
38 b	K	ZNT.0001254.URS	deska polykarbonátová plná s UV ochranou 6 mm čirá	m2	50,40	1 282,41	64 633,46	CS ÚRS 2025 02	
			deska polykarbonátová (1400 mm x 4500 mm) = spotřeba 2 desky na 1 objekt, 2 desky*4 objekty = 8 desek celkem = 8*6,3 = 50,4 m2						

38 a	K	646171111	Montáž prosvětlovacích pásů stěn s výplní polykarbonátovou deskou pl do 5 m2	m2	7,62	419,00	3 192,78	CS ÚRS 2025 02
38 b	K	ZNT.0001254.URS	deska polykarbonátová plná s UV ochranou 6 mm čirá	m2	12,60	1 282,41	16 158,37	CS ÚRS 2025 02
deska polykarbonátová (1400 mm x 4500 mm) = 2 ks objednány znovu - předělání již provedeného - nové členění - 6,3*2 = 12,6 m2					12,6			
39	K	762431026	Obložení stěn z desek OSB tl. 30 mm	m2	6,000	586,00	3 516,00	CS ÚRS 2025 02
			podklad pod polykarbonátové desky					
			(0,3*2,5)*8		6,00			
35	M	59590737	deska cementotřísková bez povrchové úpravy tl 12mm	m2	34,500	550,00	18 975,00	Sod
			záměna podlahové desky v objektu wc cetris místo OSB, 7,5*2,3, ve dvou vrstvách, tj *2		17,250			
			Součet		34,500			
42	M	60726270	deska dřevostřípková OSB 3 P+D nebroušená tl 12mm	m2	-34,500	180,00	-6 210,00	Sod
			odpočet viz položka výše					
40	K	762495000	Spojovací prostředky olistování spár, obložení stropů, střešních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	76,440	30,00	2 293,20	SoD
VV 60+9,24+7,2					76,440			
48	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,414	350,00	494,90	SoD
hmotnost v kg = 703+459-489+362+586-207					1 414,000			
D 766		Konstrukce truhlářské					70 422,57	
76	K	763181211	Montáž jednokřídlé kovové zárubně do SDK příčky	kus	3,000	751,00	2 253,00	CS ÚRS 2025 02
77	M	DEK.3624506580	ocelová zárubeň YH 100 -600	kus	3,000	1 443,19	4 329,57	CS ÚRS 2025 02
58	M	RMAT0002	dveře jednokřídlé dřevěné plné 975/2220 mm	kus	-3,000	8 000,00	-24 000,00	SoD
58 a	M	RMA.R - AI	hliníkové dveře jednokřídlé plné 1010/2200 mm 1 ks, 990/2220 mm 2 ks	kus	3,000	30 000,00	90 000,00	Dodavatelská cena
60	M	RMAT0003	dveře dvoukřídlé dřevěné plné 2064/2200 mm	kus	-3,000	20 000,00	-60 000,00	
60 a	M	RMAT0003. R	dělicí příčka + roleta 1000/2250 mm	kus	3,000	19 280,00	57 840,00	Dodavatelská cena
D 776		Podlahy povlakové					18 990,25	
v SOD je pouze 11,85 m2 pro montáž PVC, celkem však bude 7,5*2,3 = 17,25 m2								
Rozdíl oproti SoD 17,25 - 11,85 = 5,4 m2 navíc								
78	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savahé podkladu povlakových podlah	m2	17,250	45,00	776,25	CS ÚRS 2025 02
			položka chybí celá					
79	K	763158111	SDK podlaha vyrovnání nerovností samonivelační stěrkou tl do 10 mm	m2	17,250	448,00	7 728,00	CS ÚRS 2025 02
položka chybí celá								
63	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů	m2	5,400	380,00	2 052,00	SoD
Rozdíl oproti SoD 17,25 - 11,85 = 5,4 m2 navíc								
VV 5,91+5,94					11,850			
64	M	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	5,940	400,00	2 376,00	Sod
VV 5,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množstvi					5,940			
80	K	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm	m	35,400	99,30	3 515,22	CS ÚRS 2025 02
položka chybí celá					35,400			
81	M	28411008	lišta soklová PVC	m	38,940	65,30	2 542,78	CS ÚRS 2025 02
VV 35,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množstvi					38,940			
D 783		Dokončovací práce - nátěry					21 650,64	
82	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	77,880	278,00	21 650,64	SoD

D PSV		Elektromontáže		-3 400,00			
D D1		Rozvaděče		-21 400,00			
1	K	Pol1	Úprava stávajícího ER	ks	-1,000	15 000,00	-15 000,00
40	K	460905111	Montáž kompaktního plastového pilíře pro rozvod nn samostatného šířky do 38 cm (např. SP100, SS100, ER112)	kus	1,000	800,00	800,00 SoD
41	M	35711802	skříň přípojková kompaktní pilíř celoplastové provedení výzbroj 1x sada pojistkové spodky-nožové velikosti 00 (SP100/NKP1P)	kus	-1,000	6 300,00	-6 300,00 SoD
odpočet HDS							
22	K	Pol23	Zásuvka 400V 32A	ks	-2,000	450,00	-900,00 SoD
D D6		Ostatní		18 000,00			
84	K	Pol84	Dodávka a montáž, trubek pevných a ohebných a chráničků vedení	kpl	1,000	18 000,00	18 000,00 SoD
D 1		SO06-1 Zemní práce		-4 657,50			
3	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-62,100	50,00	-3 105,00 SoD
4	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-62,100	25,00	-1 552,50 SoD
D 8		SO06 -Trubní vedení		0,00			
17	K	897172111	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro retenci dešťových vod pod pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu do 10 m3	m3	-4,000	11 000,00	-44 000,00 SoD
18	K	897173112	Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů umístěných pod pochozími plochami nebo pod plochami zatíženými osobními automobily, výšky přes 350 do 700 mm	kus	-1,000	15 500,00	-15 500,00 SoD
17a	K	8971.R	Betonová retenční jímka - D+M, 4 m3	kpl	1,000	59 500,00	59 500,00 Dodavatelská cena
D 5		SO 01 - Komunikace pozemní		27 695,50			
86	K	291111114	Podklad pro zpevněné plochy z betonového recyklátu	m3	28,700	965,00	27 695,50 CS ÚRS 2025 02
40,2 t = 28,7 m3				28,7			
D 725		SO01 - Zdravotnicka - zařizovací předměty		-12 750,00			
49	K	725291680	Montáž doplňků zařízení koupelen a záchodů drobného elektrického zařízení osoušeče rukou	kus	-3,000	250,00	-750,00 SoD
50	M	35889012	osoušeč rukou na tlačítko skříň polykarbonát bílý IPX1	kus	-3,000	4 000,00	-12 000,00 SoD
D 1		SO03-1 Přípojka vody		-36 580,25			
1	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těžného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	-1,000	100,00	-100,00 SoD
2	K	113107143	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živických, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	-1,000	200,00	-200,00 SoD
3	K	113201112	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých	m	-1,000	100,00	-100,00 SoD
4	K	119001421	Dobráse zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopu ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvážení, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce s naložením hmot kabelů a kabelových trati z	m	-2,000	100,00	-200,00 SoD
6	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	-7,000	50,00	-350,00 SoD
7	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	-7,000	25,00	-175,00 SoD
17	K	565171111	Vyrovnání povrchu dosavadních podkladů s rozprostřením hmot a zhuštěním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	-1,000	650,00	-650,00 SoD
18	K	567132115	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhuštěním SC C 8/10 (KSC I), po zhuštění tl. 200 mm	m2	-1,000	590,00	-590,00 SoD
19	K	577133111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) s rozprostřením a se zhuštěním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhuštění tl. 40 mm	m2	-1,000	350,00	-350,00 SoD
22	K	891241112	Montáž vodovodních armatur na potrubí šoupátek nebo klapek uzavíracích v otevřeném výkopu nebo v šachtách s osazením zemní soupravy (bez poklopů) DN 80	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00 SoD
23	M	42221144	šoupátko s PE vevařovacími konci voda PN10 DN 25/32 PE 100	kus	-1,000	5 500,00	-5 500,00 SoD

24	K	891249111	Montáž vodovodních armatur na potrubí navrtávacích pasů s ventilem Jt 1 MPa, na potrubí z trub litinových, ocelových nebo plastických hmot DN 80	kus	-1,000	1 400,00	-1 400,00	SoD
25	M	42271412	<i>pas navrtávací z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1" 5/4", 6/4", 2"</i>	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00	SoD
26	M	42291057	<i>souprava zemní pro navrtávací pas s kohoutem Rd 1,5m</i>	kus	-1,000	800,00	-800,00	SoD
27	K	893811112	Osazení vodoměrné šachty z polypropylenu PP samonosné pro běžné zatížení hranaté, půdorysné plochy do 1,1 m ² , světlé hloubky přes 1,2 m do 1,4 m	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	SoD
28	M	RMAT0001	<i>šachta vodoměrná</i>	kus	-1,000	9 000,00	-9 000,00	SoD
29	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	SoD
30	M	42291352	<i>poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky</i>	kus	-1,000	1 300,00	-1 300,00	SoD
31	K	Geodet	Geodetické zaměření přípojky vody	kpl	-1,000	5 000,00	-5 000,00	SoD
32	K	PC1	Doprava do místa protlaku	m	-58,465	50,00	-2 923,25	SoD
33	K	916131112	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou ležatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého	m	-1,000	350,00	-350,00	SoD
34	M	59217026	<i>obrubník silniční betonový 500x150x250mm</i>	m	-1,020	350,00	-357,00	SoD
35	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	-3,000	160,00	-480,00	SoD
36	K	997013847	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového s obsahem dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 01	t	-0,330	3 500,00	-1 155,00	SoD
D 751 Vzduchotechnika					-28 545,00			
57	K	751111051	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého podhledového, průměru do 100 mm	kus	-6,000	500,00	-3 000,00	SoD
58	M	429R2	<i>ventilátor axiální tichý malý plastový IP45 výkon 8-13W D 100mm</i>	kus	-6,000	2 000,00	-12 000,00	SoD
59	K	751398041	Montáž ostatních zařízení protidešťové žaluzie nebo žaluziové klapky na kruhové potrubí, průměru do 300 mm	kus	-1,000	300,00	-300,00	SoD
60	M	42972901	<i>žaluzie protidešťová plastová s pevnými lamelami, pro potrubí D 160mm</i>	kus	-1,000	1 500,00	-1 500,00	SoD
61	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	-4,000	500,00	-2 000,00	SoD
62	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	-1,000	800,00	-800,00	SoD
63	K	751514261	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru do 100 mm	kus	-3,000	150,00	-450,00	SoD
64	M	42981151	<i>odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 100/100mm</i>	kus	-3,000	265,00	-795,00	SoD
65	K	751514262	Montáž kalhotového kusu nebo odbočky jednostranné do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	-2,000	180,00	-360,00	SoD
66	M	42981425	<i>odbočka jednostranná osová Pz T-kus 90° D1/D2 = 125/100mm</i>	kus	-2,000	280,00	-560,00	SoD
67	K	751514462	Montáž přechodu osového nebo pravouhlého do plechového potrubí kruhového s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	-1,000	150,00	-150,00	SoD
68	M	42981346	<i>přechod osový Pz D1/D2 = 125/100mm</i>	kus	-1,000	190,00	-190,00	SoD
69	K	751537012	Montáž potrubí ohebného kruhového neizolovaného z Al laminátové hadice, průměru přes 100 do 200 mm	m	-6,000	200,00	-1 200,00	SoD
VV			ě		6,000		0,00	SoD
70	M	42981955	<i>hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 102mm</i>	m	-5,000	250,00	-1 250,00	SoD
71	M	42981956	<i>hadice ohebná z Al laminátu vyztužená drátem s tepelnou a zvukovou izolací, délka 10m, D 127mm</i>	m	-1,000	290,00	-290,00	SoD
72	K	751572131	Závěs kruhového potrubí upevněného na potrubí, kotveného do trapezového plechu	m	-11,000	150,00	-1 650,00	SoD
73	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	kus	-6,000	100,00	-600,00	SoD
74	K	998751201	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 m	%	-290,000	5,00	-1 450,00	SoD
D 725 SO01 - Zdravotechnika					4 800,00			
87	M	286.R	<i>Revizní šachta D 600, výška 1,5 m, poklop nepojezdný, kanalizační, včetně montáže</i>	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	dodavatelská cena